\

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
=-= Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10 . 205/01
de 26 de março de 2001

PUBUCti.DO (A l NO IORNAL
BOLE fiM DO MUNICÍPIO
N" ... J0.~ .. de .1'{./SJ:':U~ .!.

Designa servidores da Secretaria de Esportes
e Lazer para realização de serviços
atinentes ao Fundo de Apoio ao Desporto Não
Profissiona l - FADENP.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no u so das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art igo 93,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990 , e
nos termos do disposto no artigo 4° da Lei n° 4598, de 4 de julho de
1994, e no Decreto n° 8587, de 23 de novembro de 1994,

de serviços
Profi ssional

D E C R E T A:

Art .
atinentes

d e São José

lo.
ao
dos

Ficam
fundo
Campos

designados para a realização
de Apoio ao Desporto Não
os seguintes servidores da

Secretaria de Esportes e Lazer:

I Francisco Al berto Giúd i ce;
II - Elizeu dos Santos;
III - Mirian Aparecida Fernandes Arantes de

Almeida; e
IV - Claudemir de Assis Cabral.

Art . 2°. Fica designado para exercer as
atri buições de Secretário Executivo do Fundo de Apoio ao Desporto
Não Profissional de São J osé dos Campos o Senhor Antonio Carl os
Silvério de Souza.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em cont rário.

Prefei tura Municipal de São José dos Campos,
26 de março de 2001 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.205/01 2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte e seis dias do mês de
março do ano de dois mi l e um .

()
Wil~ de Souza Freitas

Resp . p/ Divisão de Formali zação e Atos